РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА  «ИСТОК»

АДМИНИСТРАЦИИ МОСКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
   П Р И К А З

30.01.2017 г.                                                                                          № -4
                                                           с. Московское

О тарифах на холодную воду отпускаемую МБУ ЖКХ «ИСТОК» администрации

Московского сельсовета для  бюджетных, прочих потребителей и населения с.Московское, д.Ковыльное, аал. Мохов  на 2017год.
(с дополнением)
  В соответствии с Федеральным законом  от 07.12.2011г. №416-ФЗ « О водоснабжении и водоотведении»  (с последующими изменениями), постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013г №406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения» (с последующими изменениями), на основании Положения о Государственном комитете по тарифам и энергетике Республики Хакасия,  утвержденного постановлением Правительства Республики Хакасия от 06.06.2012 № 372 (с (последующими изменениями),  и внесении изменения в Постановление Правительства Республики Хакасия от 29.01.2003 № 08 «О передаче полномочий по осуществлению государственного регулирования цен (тарифов) в Республике Хакасия» (с последующими изменениями).

 Приказа Государственного комитета по тарифам и энергетике Республики Хакасия  от 21.10.2015  № 61-в « Об установления долгосрочных параметров регулирования  и тарифов  на питьевую воду  и утверждении  производственной  программы  для МБУ ЖКХ «ИСТОК», осуществляющего холодное водоснабжение, на 2016-2018гг» , Приказа Государственного комитета по тарифам и энергетике Республики Хакасия от 30.06.2016г.г. №24-В «О внесении изменений а приказ Государственного комитета  по тарифам и энергетике  Республики Хакасия  от 21.10.2015г. № 61-в «Об установлении  долгосрочных  параметров регулирования  и тарифов на питьевую воду  и утверждении производственной программы  для МБУ ЖКХ «ИСТОК» , осуществляющего  холодного водоснабжение , на 2016-2018 годы»., и Приказа Государственного Комитета  по тарифам и энергетике Республики Хакасия от 14 декабря 2016года №170-к (с изменениями на :09.01.2017) «Об установлении льготных тарифов  для населения  в сфере теплоснабжения , водоснабжения, и водоотведения в муниципальных образованиях Республики Хакасия на 2017год.», приложение №12.
                                            ПРИКАЗЫВАЮ:

         1.Установить на 2017год с календарной разбивкой тарифы на холодную воду :

-для бюджетных и прочих потребителей

           с 01января 2017г. по 30  июня    2017г. -31,62 рубля за 1м3 воды.

с 01 июля  2017г. по 31 декабря 2017г. -33,62 рубля за 1м3 вод
для населения

с 01января 2017г. по 30  июня    2017г. -26,15 рубля за 1м3 воды
с01 июля    2017г. по 31 января  2017г. –27,33 рубля за  м3 воды.
2. Бухгалтеру МБУ ЖКХ «ИСТОК»   Дороховой. Л.П. расчет за потребленную воду производить  согласно  данного приказа и приложения
3. Настоящий приказ разместить на сайте интернета Московского сельсовета-услуги  ЖКХ, печатном органе и на стенде информации МБУ ЖКХ «ИСТОК»

Руководитель МБУ ЖКХ «ИСТОК»                        С.М.Богданов